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K Electrolux PROFESSIONAL LAUNDRY

Suszarka bebnowa
15675

Wiasciwosci i zalety

» Osiowy przeptyw powietrza i zwarta konstrukcja zapewniajg niskie
zuzycie energiin

* Duza wydajno$¢ — 2 petne wsady na godzine

* Drzwiczki z duzym otworem utatwiajagcym napetnianie i opréznianie

» tatwy i ergonomiczny dostep do sitka na strzepki tkanin

» Doskonata wydajnos¢ odparowywanie wody na kazda kWh energii

» Wersja z mechanizmem wrzutowym i funkcjg Ecopower, zapobiegajaca
nadmiernemu wysuszaniu tkanin i zmniejszajacq zuzycie energii
» Z programatorem Compass Pro
- Duzy, czytelny wyswietlacz z pokrettem umozliwiajg tatwy wybor programu
- tatwy dostep z tatwym w obstudze interfejsem
- Mozliwos¢ wyboru jezyka menu
- Zestawy programéw suszenia zoptymalizowane pod wzgledem
ekonomii, pielegnacji i czasu
- Program serwisowy do regulacji parametréw
- Zlacze USB

Podstawowe opcje

* Przdd ze stali nierdzewnej

» Beben ze stali nierdzewnej

» Uktad RMC (Residual Moisture Control — kontrola pozostatosci wilgoci)

» System ptatnosci: mechanizm wrzutowy z systemem Ecopower,
system ptatnosci centralnej, karta chipowa, komunikacja inteligentna

« Beben z obustronnym obracaniem
» Uktad odzyskiwania ciepta: rury do odzyskiwania ciepta (HRP)

+  Wilot Swiezego powietrza llustracje stuza wylacznie przedstawieniu produktu, mozliwe jest
. . . wystepowanie rozbieznosci.

* Przycisk zatrzymania awaryjnego

* Wytacznik zasilania

* Wylot u géry

+ Silnik regulowany czestotliwosciowo

Podstawowe dane techniczne T5675
Nominalna pojemnos$¢, wspdtczynnik napetnienia 1:18  kg/funtow 37.5/82.7
wspdtczynnik napetnienia 1:22  kg/funtéw 30.6/67.5

Objetosé bebna w litrach 675
Srednica bebna mm 913
Mozliwosci grzania

elektrycznie kw 30/40

gaz jedn. BTU/h (kW) 14 3400 (42)

ci$nienie pary 600700 kPa kW 46
Dane dotyczace zuzycia* 30 kW 40 kW Gaz Para
Czas catkowity przy masie wsadu 30.6 kg min. 28 22 23 26
Zuzycie energii przy masie wsadu 30.6 kg kWh 15.00 14.62 15.68 23.86
Odparowywanie g/min. 544 676 649 588
llo$é kWh/litr wody odparowanej z odziezy kWhI 0.97 0.98 1.05 1.56
* Przy znamionowej pojemnosci, wsad 100% bawelny o poczatkowe] wilgotnosci

50% osuszany do 0% wilgotnosci.

Urzadzenie posiada certyfikaty zgodnie z normami ISO 9001 i ISO 14001 oraz dopuszczenie IP X4.




Przytacza elektryczne
Grzanie Napiecie

El. 400-415V 3N AC 50/60 Hz
400-415V 3N AC 50/60 Hz
440-480V 3AC 60 Hz
440-480V 3AC 60 Hz
230-240V 3AC 50/60 Hz
230-240V 3AC 50/60 Hz

Gaz/ 400-415V 3N AC 50/60 Hz

parowe 440-480V 3AC 60 Hz
230-240V 3AC 50/60 Hz
230-240V 1AC 50/60 Hz

Przytacza pary, gazu i powietrza
Para

Cisnienie pary

Zuzycie pary

Skropliny

Gaz NG/PG

Cisnienie gazu Gaz ziemny
Propan

Wylot powietrza
Odprowadzane powietrze* el. 30 kW
el. 40 kW
para
gaz
(para/gaz)
Poziomy hatasu
Poziom hatasu w powietrzu
Ciepto emitowane
% zainstalowanej mocy, maks.
Dane transportowe (el./para/gaz)

Objetosc¢ transportowa
Akcesoria

Rury do odzyskiwania ciepta
Wiot $wiezego powietrza

Wymiary w mm

A Szerokosc¢
B(a) Gtebokosc¢

B(b) Gigbokos¢
C  Wysokos¢
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ISO 7/1-R
kPa
kg/h

ISO 7/1-R

ISO 7/1-R

Pa
mbar
Pa
mbar
@ mm
m3/h
m3/h

Spadek cisnienia (el. 30 kW/el. 40 kW) Maks. Pa

Maks. Pa

dB(A)

netto, kg

ze skrzynia, kg
z pudtem, kg
ze skrzynig, m®

17
100-1000
65
17
1/2”
2000
20
2800-3700
28-37
250
1000
1150
1300
1000
150/200
150/150

<70

805

1 Panel obstugi

2 Otwor drzwiczek g 810 mm
3 Przytacze elektryczne

4 Przylacze gazu

5 Przylacze wylotowe
6 Przylacze skroplin

7 Przylacze pary

8 Filtr pytu tkaninowego

*  Powietrze zuzywane, gdy urzadzenie jest optymalnie zainstalowane. Wspétczynnik wypetnienia 1:22, gdy urzadzenie jest ciepte.

www.electrolux.com/laundrysystems

Share more of our thinking at www.electrolux.com
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Zastrzega sie prawo do zmiany danych technicznym bez powiadomienia.




